

# Byggvärmepriser för företag i Gustavsberg 2025

Priset gäller från den 1 januari 2025. Samtliga priser är exklusive moms.

Energipris, vinter	1286	kr/MWh
Energipris, vår/höst	819	kr/MWh
Energipris, sommar	567	kr/MWh
Flödespremie/-avgift	4/6	kr/m <sup>3</sup>

## Förklaring och villkor

Prisvillkoren gäller tills vidare för byggvärmeleveranser som används i näringsverksamhet eller annan likartad verksamhet (exempelvis på byggarbetsplatser) från Vattenfall AB, Vattenfall Värme Sverige.

### Pris- och prisvillkorsändringar

Vattenfall Värme Sverige har rätt att ensidigt ändra prislista och gällande prisvillkor för Byggvärme en gång per kalenderår. Prisförändringar och prisvillkorsändringar under innevarande kalenderår får endast ske i enlighet med de villkor som framgår av gällande allmänna avtalsvillkor.

### Energiavgift

Energiavgift beräknas genom att multiplicera priset med energianvändningen. Priset är indelat i tre säsonger:

- Vinter (januari-mars, december)
- Vår/höst (april, oktober-november)
- Sommar (maj-september)

**Flödespremie/-avgift** tillämpas under perioden oktober till april genom en jämförelse av hur väl avkylningen fungerar i fjärrvärmecentralen. Ett mått på effektiviteten i avkylningen är att ta fram kvoten mellan flödet och energi benämnt Q/W-värde. För orten tas det fram ett medelvärde som benämns Q/W-medel.

Om kundens Q/W-värde är lägre än Q/W-medel för orten erhålls en premie på 4 kr/m<sup>3</sup>. För att bestämma nivån på premien multipliceras detta värde med köpt energi och differensen mellan erhållet Q/W-värde för anläggningen och Q/W-medel för orten.

Om kundens Q/W-värde är högre än Q/W-medel för orten erhålls en avgift på 6 kr/m<sup>3</sup>. För att bestämma nivån på avgiften multipliceras detta värde med köpt energi och differensen mellan erhållet Q/W-värde för anläggningen och Q/W-medel för orten.

### Förhandling och medling

Enligt fjärrvärmelagen (SFS 2008:263) har kunden rätt att begära förhandling och kan ansöka om medling. Det ska ske inom tre veckor från att kunden fått den årliga prisinformationen.

### Prispolicy

Priset på fjärrvärme tål att jämföras med andra alternativ, vi är konkurrenskraftiga och vår prissättning bygger på långsiktighet och enkelhet. I praktiken betyder det att fjärrvärmepriset ett enskilt år kan avvika något uppåt eller nedåt jämfört med alternativen men över tid är priset alltid konkurrenskraftigt

**Vår kundservice** svarar gärna på frågor vardagar kl 8-16:30. Telefon 020-36 00 36 eller via e-post kundservice@vattenfall.com.

#### Vattenfall AB

Vattenfall Värme Sverige  
Box 13, 881 06 Näsåker

Telefon 020-36 00 36  
Fax 090-15 99 90

Org nr  
556036-2138

www.vattenfall.se/foretag/fjarrvarme  
E-post: kundservice@vattenfall.com